
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. rugpjūčio 27 d. Nr. TPP-7 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.15 val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas). 

 

Nedalyvauja: tarybos narys Ž. Urbonas (išvykęs). 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija pasiūlė darbotvarkę papildyti 40 klausimu „Dėl 

VšĮ Utenos ligoninės gydytojų poreikio prognozių suderinimo“. 

 

 Pirmininkaujantis savivaldybės meras A. Katinas informavo, kad 2020 m. rugpjūčio 26 d. 

gautas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos raštas Nr. 1D-4397 „Dėl atstovų 

delegavimo į darbo grupę savivaldybių klausimams“, kuriame prašoma deleguoti asmenis į Ministro 

Pirmininko potvarkiu sudaromą darbo grupę koordinuoti savivaldybių pasirengimo grėsmėms 

nacionaliniam saugumui, ir pasiūlė darbotvarkę papildyti 41 klausimu „Dėl atstovų delegavimo į 

darbo grupę“. 

 

Balsuota: 

1. Už siūlymą darbotvarkę papildyti 40 klausimu – „Už“ 24; 

2. Už siūlymą darbotvarkę papildyti 41 klausimu – „Už“ 24; 

3. Už darbotvarkę su papildymu - „Už“ 24. 

 

Svarstant 1-2 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys E. 

Puodžiukas (9.20-9.50 val.). 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.1 papunkčio (1 priedo) svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai V. Keraminas ir R. Macelienė (9.20-9.40 

val.). 

1 klausimo 1.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Keraminas ir R. Macelienė (9.41 – 9.45 val.).  

Svarstant 5-6 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Keraminas ir E. Puodžiukas (10.00 – 10.21 val.). 

Svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (10.12-10.14 val.). 



6 klausimo 1.2 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.4 papunkčio (4 priedo) svarstymo 

nusišalino posėdžio pirmininkas A. Katinas, tarybos nariai A. Grincevičius, J. Blakunovas ir R. 

Macelienė (10.17 - 10.19 val.). 

6 klausimo 1.4 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (10.22 - 10.25 val.). 

Svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės meras 

A. Katinas (10.25 - 11.12 val.). 

8 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (11.22 – 11.24 val.). 

Svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys L. 

Bražionis (11.24 – 11.27 val.). 

Svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (11.27 – 11.28 val.). 

Svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys E. 

Puodžiukas (11.28 – 11.30 val.). 

Iš posėdžio išvyko tarybos narys L. Purvinis (11.33 val.). 

Svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (11.34 – 11.35 val.). 

Iš posėdžio išvyko tarybos narys V. Kazela (11.37 val.). 

Svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (11.39 – 11.44 val.). 

Svarstant 37 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai M. 

Kaukėnas ir R. Čepukas (11.49 – 12.03 val.). 

Svarstant 39 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys R. 

Dijokas (12.05 – 12.07 val.). 

Svarstant 40 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai J. 

Blakunovas ir A. Grincevičius (12.07 – 12.10 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. TS-80 

„Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 

klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės vaikų stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo 

veiklų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-57 

,,Dėl Utenos rajono teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2019 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinio, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-43 

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis  ir gaunančių darbo užmokestį iš 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 



6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės  2020 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo. 

7. Dėl išvados pateikimo. 

8. Dėl žemės sklypų pirkimo steigiamo Utenos pramonės parko teritorijai. 

9. Dėl pritarimo projektui „Utenos miesto darnaus judumo plano priemonių diegimas“.  

10. Dėl pritarimo  projektui „Saulės fotovoltinės elektrinės „Utenio“ stadione, esančiame 

Užpalių g. 100, Utenoje, įrengimas“. 

11. Dėl nekilnojamojo turto  ir žemės mokesčių lengvatų teikimo UAB „NUDE ESTATES 

2“. 

12. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų. 

13. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimo UAB „Vilpros 

investicija“. 

14. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatų. 

15. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2021-2026 m. programos 

patvirtinimo. 

17. Dėl pavedimo teikti komunalinių atliekų tvarkymo Utenos rajono savivaldybės 

teritorijoje viešąsias paslaugas. 

18. Dėl UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2020-2022 m. investicinio plano suderinimo. 

19. Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

20. Dėl valstybės ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos Krašuonos 

progimnazijai. 

21. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Kuktiškių moterų 

klubui „Kuksa“. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. TS-331 

„Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros 

ministerijos“ pakeitimo. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

211 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros 

ministerijos“ pakeitimo. 

24. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (mokyklinį autobusą) Utenos 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Utenos Aukštakalnio progimnazijai. 

25. Dėl nekilnojamojo, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

perdavimo patikėjimo teise. 

26. Dėl sutikimo perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą savivaldybės nuosavybėn 

ir patikėjimo teise. 

27. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

28. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų pardavimo. 

29. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

30. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

31. Dėl Žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, 

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo. 



33. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Socialinės paramos mokiniams Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

34. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. TS-

214 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

35. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-61 

„Dėl Išmokų teikimo asmenims, patiriantiems socialinę riziką, Utenos rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

36. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-

124 „Dėl socialinės globos kainos Utenos specialiojoje mokykloje-daugiafunkciame centre 

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

37. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo patvirtinimo.  

38. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Saldutiškio sen.). 

39. Dėl kandidatūros teikimo apdovanojimui „Auksinės krivūlės riteris“.  

40. Dėl VšĮ Utenos ligoninės gydytojų poreikio prognozių suderinimo. 

41. Dėl atstovų delegavimo į darbo grupę. 

 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

 Savivaldybės mero patarėjas V. Valinčius pristatė savivaldybės mero kreipimąsi į 

Glubokoje rajono (Baltarusija) deputatų tarybą bei Vykdomojo komiteto pirmininką (pridedama prie 

protokolo). Tarybos nariai vienbalsiai pritarė kreipimuisi. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 1-2 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.20-9.50 val.). 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 1-2 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje, bei teikiančios projektus 

neformaliojo vaikų švietimo finansavimui gauti. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“-23. 

 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.1 papunkčio (1 priedo) svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai V. Keraminas ir R. Macelienė (9.20-9.40 

val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 1.1 papunkčio (1 priedo) 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl savivaldybės mero A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 

 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 1.1 papunkčio (1 priedo) svarstymo 

dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 1.1 papunkčio (1 priedo) svarstymo 

dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 



Balsuota: 

Dėl tarybos narės R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo 

Nr. TS-80 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

 

1 klausimo 1.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

Balsuota: 

1. Už 1.1 papunktį – „Už“ 20. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai V. 

Keraminas ir R. Macelienė (9.40 val.). 

 

Balsuota: 

2. Už 1.2 papunktį – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 1.3 papunktį (3 priedą), nuo svarstymo nusišalino 

tarybos nariai V. Keraminas ir R. Macelienė (9.41 – 9.45 val.).  

 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo 

dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 1.3 papunkčio (3 priedo) svarstymo 

dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl tarybos narės R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Balsuota: 

3. Už 1.2 papunktį – „Už“ 21. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai V. Keraminas ir R. Macelienė (9.45 val.). 

 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės vaikų stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų 

švietimo veiklų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 



Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.50 val.). 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. 

TS-57 ,,Dėl Utenos rajono teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą pareiškė: 

 Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Utenos 

Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre; 

 Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas raštu pareiškė nusišalinimą dėl mamos, 

dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centras, ir dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų 

parkas“ (2020-08-20 Pareiškimas dėl nusišalinimo Nr. (3.32)G-5852 pridedamas prie protokolo); 

Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą dėl darbo UAB „Utenos šilumos tinklai“; 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninė; 

Tarybos narys R. Čepukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Tauragnų 

seniūnijoje; 

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos verslo informacijos 

centre; 

Tarybos narys R. Dijokas pareiškė nusišalinimą dėl darbo UAB „Utenos butų ūkis“; 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninė ir VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras; 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų 

lopšelyje-darželyje „Saulutė“, ir dėl brolio, dirbančio Užpalių seniūnijoje; 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centras; 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą dėl darbo Utenos kultūros centre ir 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“; 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centras; 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centras; 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl darbo UAB „Utenos vandenys“ ir 

dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje; 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą dėl darbo UAB „Utenos 

komunalininkas“ ir dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje; 



Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą dėl mamos, dirbančios Utenos 

daugiafunkciame sporto centre. 

 

Pirmininkaujantis savivaldybės meras A. Katinas, vadovaudamasis Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 105
1
.2 punktu ir atsižvelgdamas į tai, kad sprendimo 

projektas „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2019 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio, 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo“ yra susijęs su daugumos tarybos narių privačiais 

interesais, o šiems tarybos nariams nusišalinus, šio sprendimo priimti būtų neįmanoma, pasiūlė 

nepriimti pareikštų tarybos narių nusišalinimų ir įpareigoti apie nusišalinimą pareiškusius tarybos 

narius toliau dalyvauti svarstant ir priimant šį sprendimą. 

 

 Balsuota: 

 Dėl tarybos narių nenusišalinimo – „Už“ 21 („susilaikė“-3). 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2019 metų konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus rezervo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 15 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-9, J. 

Blakunovas, R. Dijokas, D. Pečionė, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, A. Paleckis, S. 

Mecelica, K. Udras). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 5-6 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos nariai V. Keraminas ir E. Puodžiukas (10.00 - 10.21 val.).  

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 5-6 klausimų svarstymo dėl 

žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22 („susilaikė“-1). 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 5-6 darbotvarkės klausimų dėl 

žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“-22. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 

TS-43 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 



Svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.2 papunkčio (2 priedo) svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (10.12-10.14 val.). 

6 klausimo 1.2 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.4 papunkčio (4 priedo) svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai A. Grincevičius, J. Blakunovas ir R. 

Macelienė (10.17 - 10.19 val.). 

6 klausimo 1.4 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 

TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

 

Balsuota: 

1. Už 1.1 papunktį – „Už“ 17 („susilaikė“-5). 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Nuo 1.2 papunkčio (2 priedo) svarstymo nusišalino 

savivaldybės meras A. Katinas (10.12-10.14 val.). 

 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 1.2 papunkčio svarstymo dėl 

žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje (10.12-10.14 val.). 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Balsuota: 

2. Už 1.2 papunktį – „Už“ 18 („susilaikė“-3). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (10.14 val.). 

 

Balsuota: 

3. Už 1.3 papunktį – „Už“ 21 („prieš“-1, „susilaikė“-). 

 

Dalyvauja 18 tarybos narių. Nuo 1.4 papunkčio (4 priedo) svarstymo nusišalino 

savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai A. Grincevičius, J. Blakunovas ir R. Macelienė (10.17 

- 10.19 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 1.4 papunkčio svarstymo dėl 

žmonos, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 1.4 papunkčio svarstymo dėl 

darbo VšĮ Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 1.4 papunkčio svarstymo dėl darbo 

VšĮ Utenos ligoninė. 

 



Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 1.4 papunkčio svarstymo dėl darbo 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18. 

 

Balsuota: 

4. Už 1.4 papunktį – „Už“ 17 („susilaikė“-1). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai A. 

Grincevičius, J. Blakunovas ir R. Macelienė (10.19 val.). 

Balsuota: 

5. Už 1.5 papunktį – „Už“ 22. 

6. Už 1.6 papunktį – „Už“ 22. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai V. Keraminas ir E. Puodžiukas (10.21 

val.). Svarstant 7 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (10.22 - 10.25 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

7. SVARSTYTA. Išvados pateikimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą su pataisymu: 1 punkte projekto pavadinime „Gatvių modernizavimas“ po žodžio „Gatvių“ 

įrašyti „apšvietimo“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, E. 

Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (10.25 val.). Svarstant 8 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (10.25 - 

11.12 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 8 darbotvarkės klausimo dėl 

žmonos, kuriai nuosavybės teise priklauso dalis sklypų, kurie gali būti įtraukti į planuojamą 

Pramonės parko teritoriją. 

Balsuota: 

Dėl savivaldybės mero A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 



 

8 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

8. SVARSTYTA. Žemės sklypų pirkimas steigiamo Utenos pramonės parko teritorijai. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 

Posėdžio pertrauka 10.40-11.00 val. Po pertraukos dalyvauja 23 tarybos nariai.  

 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicijos vardu pasiūlė šio klausimo svarstymą atidėti, atlikti 

antikorupcinį vertinimą ir tada svarstyti neeiliniame tarybos posėdyje. 

 

Balsuota: 

1. Už sprendimo projektą – „Už“ 11; 

2. Už sprendimo svarstymo atidėjimą – „Už“ 12. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo svarstymą atidėti.  

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (11.12 val.). 

 

9. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utenos miesto darnaus judumo plano priemonių 

diegimas“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Saulės fotovoltinės elektrinės „Utenio“ stadione, 

esančiame Užpalių g. 100, Utenoje, įrengimas“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimas UAB 

„NUDE ESTATES 2“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, 



„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

12. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatos. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės mokesčių lengvatų teikimas UAB 

„Vilpros investicija“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčių lengvatos. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

15. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvata. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2021-2026 m. 

programos patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 



Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (11.22 – 11.24 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 17 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

17. SVARSTYTA. Pavedimas teikti komunalinių atliekų tvarkymo Utenos rajono 

savivaldybės teritorijoje viešąsias paslaugas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.24 val.). Svarstant 18 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys L. Bražionis (11.24 – 

11.27 val.). 

Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą nuo 18 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Už L. Bražionio nusišalinimo priėmimą – „Už“ 23. 

 

18. SVARSTYTA. UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2020-2022 m. investicinio plano 

suderinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys L. Bražionis (11.27 val.). Svarstant 19 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (11.27 – 

11.28 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 19 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23. 

 

19. SVARSTYTA. Turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.28 val.). Svarstant 20 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (11.28 – 

11.30 val.). 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 20 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23 

 

20. SVARSTYTA. Valstybės ilgalaikio materialiojo turto pripažinimas nereikalingu 

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimas pagal panaudos sutartį Utenos 

Krašuonos progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.30 val.). 

 

21. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Kuktiškių moterų klubui „Kuksa“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-331 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Kultūros paveldo departamentui prie 

Kultūros ministerijos“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

 



23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-211 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Kultūros paveldo 

departamentui prie Kultūros ministerijos“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (mokyklinį 

autobusą) Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Utenos Aukštakalnio progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-. „susilaikė“-, 

„nebalsavo“-1, J. Slapšinskas. 

 

Iš posėdžio išvyko tarybos narys L. Purvinis (11.33 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

25. SVARSTYTA. Nekilnojamojo, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo ir nematerialiojo 

turto perdavimas patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (11.34 – 11.35 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 26 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl sūnaus, dirbančio A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

26. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą savivaldybės 

nuosavybėn ir patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 



M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, R. 

Kelevišius. 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.35 val.). 

 

27. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų pardavimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

30. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, 

„nebalsavo“-1, A. Grincevičius. 

 

Iš posėdžio išvyko tarybos narys V. Kazela (11.37 val.). Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 



31. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, 

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Rimigijus Trinkūnas, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vyr. 

specialistas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (11.39 – 11.44 val.). 

Svarstant 32 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Slapšinskas (11.39-11.44 val.). 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 32 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21.. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Trišalė taryba pasiūlė 5.5. papunktyje po žodžių „vegetacijos metu“ įrašyti žodžius „mieste 

ir seniūnijų gyvenvietėse“ bei, priėmus sprendimą, paviešinti šias taisykles, publikuojant internete, 

spaudoje, ir esant galimybei – išleisti atskiru leidiniu. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.44 val.). 

 

33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Socialinės paramos mokiniams Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

34. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-214 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų 

kainų nustatymo“ pakeitimas. 



Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

35. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo 

Nr. TS-61 „Dėl Išmokų teikimo asmenims, patiriantiems socialinę riziką, Utenos rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

36. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-124 „Dėl socialinės globos kainos Utenos specialiojoje mokykloje-

daugiafunkciame centre nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 37 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai M. Kaukėnas ir R. Čepukas (11.49 – 12.03 val.). 

Tarybos narys M. Kaukėnas pareiškė nusišalinimą nuo 37 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl šeimos narių, kurie buvo pateikę prašymą Utenos rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano keitimo rengėjams. 

Balsuota: 

Dėl M. Kaukėno nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys R. Čepukas pareiškė nusišalinimą nuo 37 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl nuosavybės teise priklausančių žemės sklypų, kurie patenka į Utenos rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano keitimo projektą. 

Balsuota: 

Dėl R. Čepuko  nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

37. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Saulius Zokas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vyr. specialistas (vyr. 

architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė pritarti 

sprendimo projektui su pastaba: balsuojant už Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 



keitimo patvirtinimą, pritarti tik tuo atveju, jei tai niekaip neturės įtakos įteisinti nelegalius statinius, 

šiuo atveju atsižvelgiant į Gražinos Skardžiuvienės skundą „Dėl siekio pakeisti bendrojo plano 

sprendinius galimai dėl neteisėto tikslo“. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 15 tarybos narių: L. Bražionis, P. Čyvas, A. Grincevičius, 

A. Katinas, V. Keraminas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-5 (R. Dijokas, 

J. Blakunovas, R. Kelevišius, V. Lankauskas, S. Mecelica). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai M. Kaukėnas ir R. Čepukas (12.03 val.). 

 

38. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Saldutiškio sen.). 

Pranešėjas – Saulius Zokas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vyr. specialistas (vyr. 

architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 39 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys R. Dijokas (12.05 – 12.07 val.). 

Tarybos narys R. Dijokas pareiškė nusišalinimą nuo 39 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl jo teikiamos kandidatūros apdovanojimui „Auksinės krivūlės riteris“. 

Balsuota: 

Dėl R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

39. SVARSTYTA. Kandidatūros teikimas apdovanojimui „Auksinės krivūlės riteris“. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 8 (R. Čepukas, A. 

Grincevičius, J. Blakunovas, A. Katinas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, R. Macelienė, P. Čyvas).  

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Grįžo tarybos narys R. Dijokas (12.07 val.). Svarstant 40 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai J. Blakunovas ir A. 

Grincevičius (12.07 – 12.10 val.). 

 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą nuo 40 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už“ 11 („prieš“-3, „susilaikė“-6). 

 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 40 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninė. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 11 („prieš“-3, „susilaikė“-6). 



 

40. SVARSTYTA. VšĮ Utenos ligoninės gydytojų poreikio prognozių suderinimas. 

Pranešėja - Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. 

Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2 (R. Miliauskas, A. Paleckis). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai J. Blakunovas ir A. Grincevičius (12.10 

val.). 

 

41. SVARSTYTA. Atstovų delegavimas į darbo grupę. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Priimti sprendimai pasirašomi elektroniniu parašu ir saugomi DVS „Kontora“/Teisės 

aktai/[TS-]Utenos r. tarybos sprendimų registras. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

 

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 

 



TARYBOS NARIAI 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Alvydas Katinas 

8. Marijus Kaukėnas 

9. Vytautas Kazela 

10. Raimundas Kelevišius 

11. Virginijus Keraminas 

12. Vaidas Lankauskas 

13. Roberta Macelienė 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Liuonius Purvinis 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 A. Remeikis, administracijos direktorius 

 Z. Ringelevičienė, administracijos direktoriaus pavaduotoja 

 M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

 R. Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė 

 R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

 I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

 D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

 R. Trinkūnas, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vyr. specialistas 

 V. Valinčius, savivaldybės mero patarėjas 

A. Vainiūtė – Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

 A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

 H. Zabiela, savivaldybės mero patarėjas 

 S. Zokas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vyr. specialistas (vyr. architektas) 

 Spaudos atstovai 

 

____________________________ 

 


